证券代码：300287         证券简称：飞利信          公告编号：2023-044

北京飞利信科技股份有限公司

关于公司控股股东及一致行动人之陈洪顺先生提前终止

减持计划的公告

本公司及董事会其他成员保证公告内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述

或重大遗漏。

一、减持计划的主要内容

公司于2023年8月17日在巨潮资讯网披露《关于公司控股股东及一致行动人

之陈洪顺先生减持股份预披露公告》（公告编号：2023-036），持有本公司股份

31,466,885 股（占本公司总股本的 2.19%）的控股股东及一致行动人之陈洪顺先

生，拟该公告披露之日起 15 个交易日后的 6 个月内，通过集中竞价交易方式、

大宗交易方式减持其持有本公司股份合计不超过 3,029,316 股， 占公司总股本

的 0.21%。

二、提前终止减持计划情况

 今日，公司收到控股股东及一致行动人之陈洪顺先生出具的《关于提前终

止股份减持计划的告知函》。根据中国证券监督管理委员会进一步规范股份减持

行为的规定， 并结合自身情况，陈洪顺先生对减持计划予以终止。

 特此公告。

北京飞利信科技股份有限公司

2023年8月30日